10

11

12

13

14

15

16

Homep 3asBneHus

2024/9378392640/

2024/7019600769/

2024/7567841712/

2024/4519735958/

2024/9020043317/

2024/4962473163/

2024/1225813816/

2024/1238554128/

2024/9913826618/

2024/5834485931/

2024/7905615284/

2024/1023534337/

2024/1560358063/

2024/7851110041/

2024/4156176163/

2024/6632500588/

®UNO abutypueHnta
Kynvkosa Onbra

HukonaesHa

NkoHoBa Mupocnasa
PomaHoBHa

LWAMNbI ADWIE
3JEMOBHA

LpsLieHko MonnHa
HvnkonaesHa

PomaHoBa Hanexpaa
CepreeBHa

MULLVHA COOUS
MUXANJIOBHA

Anvesa [lnaHa
MapneHoBHa

Konuesa Mapus
CepreeBHa

O3epoBa ApuHa
EBreHbeBHa

puuyHoBa BepoHuka

OpbeBHa

Lo KaponnHa
AnekcaHapoBHa

flH4eHKo AHacTacua
AHLOpeeBHa

MAIOTA AHHA
AHPEEBHA

pyHckaa OnaHa
VBaHoBHa

Makapb Enena
AnekcaHapoBHa

NHpouty Codpus
BrKTOpOBHa

CneumanbHOCTb
43.02.16 Typu3m u

rocTenpummcTeo

43.02.16 Typm3m u
rocTenpuuMcTBo

43.02.16 Typu3m n
rocTenpunuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpu1uMCcTBo

43.02.16 Typm3m u
rocTenpuuMcTBo

43.02.16 Typu3m n
rocTenpunuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMCcTBo

43.02.16 Typm3m u
rocTenpuuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
roCcTenpu1uMCcTBO

43.02.16 Typm3m u
rocTenpuuMcTBo

43.02.16 Typu3m n
rocTenpunuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpuuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMCcTBo

CpepHum OueHka 3a
Gann JK3aMeH 3aver

4.737

4.722

4.7

4.7

4.7

4.632

4.6

4.6

4.6

4.579

4.526

4.5

4.421

JNlbroTta

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

MepcoHanbHble

AOCTUXEHMUA

Het

Het

a

Het

HeTt

Het

Het

Het

HeTt

Het

Het

Het

La

Het

Het

Het

DOoroeop o

uesiesoM

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

HeTt

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Export data from July 16 2024

WToroBbin
Gann

4.737

4.722

4.7

4.7

4.7

4.632

4.6

4.6

4.6

4.579

4.526

4.5

4.45

4.45

4.45

4.421

OpuruHan

AOKYMeHTa

(He 3aaaHo)

Het

(He 3amaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3amaHo)

Het

(He 3apaHo)

HeTt

Het

(He 3amaHo)

Het

(He 3apaHo)

Het

Het

Het

[1]



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Homep 3asBneHus

2024/9752181849/

2024/2786750393/

2024/9087202599/

2024/1681108205/

2024/2834855890/

2024/7153021611/

2024/4321675035/

2024/1701252207/

2024/3259653731/

2024/3759723551/

2024/5136127821/

2024/1898695997/

2024/1650342471/

2024/5410762680/

2024/8918124637/

2024/8011312074/

®UNO abutypueHnta
TiokoBa BnaaneHa
OMuTpresHa

Kynpendyk Mapus
AnekcaHapoBHa

3axapoBa [lapbs
MwnxannoBHa

ApTeukas Huka
AHApeeBHa

Monewyk ButanuHa
BuTanbesHa

Epmakosa Cocpus
PomaHoBHa

bopopaTas [lapba
KOHCTaHTWHOBHa

TuMYeHKo AHHa
BnagumupoBHa

TepeweHko Japba
HvkonaesHa

[aBpunoBa AnekcaHgpa
CepreesHa

balky3nHa EkaTepuHa
MuxainnoBHa

BEPE30OBCKAA MOJINHA
POMAHOBHA

rOJIOBKO BIAAMMUP
AJIEKCEEBWM

HukoneHko Mapraputa
PomaHoBHa

CEJINMOBA 3J1bMA3
CEJIMMOBHA

[Nasblgos leHuc
PycnaHoBuy

CneumanbHOCTb
43.02.16 Typu3m u

rocTenpummcTeo

43.02.16 Typm3m u
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMcTBo

43.02.16 Typm3m u
rocTenpuuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMcTBo

43.02.16 Typu3m n
rocTenpuuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMcTBo

43.02.16 Typm3m u
rocTenpuuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMcTBeo

43.02.16 Typusm u
rocTenpuuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMCcTBo

43.02.16 Typm3m u
rocTenpuuMcTBo

43.02.16 Typu3m n
rocTenpunMcTBo

43.02.16 Typusm u
rocTenpunuMCcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMCcTBo

CpepHum OueHka 3a
Gann JK3aMeH 3aver

4.421

4.421

4.4

4.368

4.368

4.35

4.333

4.316

4.3

4.3

4.263

4.263

4.263

JNlbroTta

Het

Het

HeTt

Het

Het

Na

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

MepcoHanbHble

AOCTUXEHMUA

Het

Het

Het

Het

HeTt

Het

Het

Het

HeTt

Het

Het

Het

HeTt

Het

Het

Het

DOoroeop o

uesiesoM

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Export data from July 16 2024

WToroBbin
Gann

4.421

4.421

4.4

4.368

4.368

4.35

4.35

4.35

4.333

4.316

4.3

4.3

4.263

4.263

4.263

4.25

OpuruHan

AOKYMeHTa

(He 3aaHo)

(He 3amaHo)

(He 3amaHo)

Het

HeTt

(He 3amaHo)

Het

(He 3apaHo)

HeTt

Het

Het

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

Het

(He 3amaHo)

Het

[2]



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Homep 3asBneHus

2024/7978257892/

2024/4857034933/

2024/8644454173/

2024/8240674024/

2024/6952341426/

2024/4429206518/

2024/3524948404/

2024/1532227574/

2024/1807501644/

2024/6320322163/

2024/6998878866/

2024/5868601347/

2024/8783787872/

2024/8409875866/

2024/9564126326/

2024/6714094151/

®UNO abutypueHnta

M6parvmoBa dBennHa
PnaBaHoBHa

Honras BepoHuka
CepreesHa

MB4yeHKo BepoHuka
MropesHa

3abypaaesa ApuHa
LleHncoBHa

KoTenesa JuaHa
MakcumoBHa

AHTOCUHa Env3aseTa
AnekcaHapoBHa

BuHHW4YeHKo JapuHa
MakcumoBHa

Cepbix AHHa CepreeBHa

MonbknHa Munocnasa
CTaHucnaBoBHa

MaHaclok KpucTtuHa
lachaposHa

TepeleHko CeeTnaHa
HvkonaesHa

XYK KAPUHA
BWKTOPOBHA

My3b Banepus
BuTanbesHa

KoHngonyno Erop

Knm Mapus
AnekcaHapoBHa

KntnyxuH Muxann
AHOpeeBuy

CneumanbHOCTb
43.02.16 Typu3m u

rocTenpummcTeo

43.02.16 Typm3m u
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMcTBo

43.02.16 Typm3m u
rocTenpuuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMcTBo

43.02.16 Typu3m n
rocTenpuuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMcTBo

43.02.16 Typm3m u
rocTenpuuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMcTBeo

43.02.16 Typusm u
rocTenpuuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMCcTBo

43.02.16 Typm3m u
rocTenpuuMcTBo

43.02.16 Typu3m n
rocTenpunMcTBo

43.02.16 Typusm u
rocTenpunuMCcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMCcTBo

CpepHum OueHka 3a
Gann JK3aMeH 3aver

4.222

4.222

4.211

4.2

4.176

4.105

4.105

4.105

4.105

4.1

4.053

4.053

4.0

3.952

JNlbroTta

Het

Het

HeTt

Het

Het

Het

Oa

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

MepcoHanbHble

AOCTUXEHMUA

Het

Het

Het

Het

La

Het

Het

[a

HeTt

Het

Het

Het

HeTt

Het

Het

Het

DOoroeop o

uesiesoM

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Export data from July 16 2024

WToroBbin
Gann

4.222

4.222

4.211

4.2

4.19

4.176

4.105

4.105

4.105

4.105

4.1

4.053

4.053

4.0

3.952

OpuruHan

AOKYMeHTa

(He 3aaHo)

(He 3amaHo)

Het

Het

(He 3apaHo)

Het

(He 3amaHo)

(He 3apaHo)

HeTt

Het

Het

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3amaHo)

Het

[a

[3]



49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Homep 3asBneHus

2024/1905143346/

2024/7734267267/

2024/8720519876/

2024/8396748372/

2024/1023398561/

2024/9629278383/

2024/7054127380/

2024/3615807764/

2024/6061333987/

2024/4219205674/

2024/2888374473/

2024/2089354093/

2024/3513688845/

2024/4030285226/

2024/9949784440/

2024/2170508870/

®UNO abutypueHnta
MonnoByeHKo

AxacTtacus OnerosHa

Tanbko AHHa
BnagumuposHa

HOpakos OaHun
Masnosny

AXKnymepoBa /b3apa
[nssepoBHa

XpycTanesa KpnctuHa
HukonaesHa

BOJIKOBA KAPUHA
AHIPEEBHA

[ementok Napba
BnagvmuposHa

TKAYEBA AJIHA
MABNOBHA

AMeTOB JpHecT
Pycnanosuy

Mpepeyc BukTopus
OMuTpreBHa

dunb Huknta
JleoHnnoBunY

bapaHuoB Nnbs
Onerosuny

OrOPOLHUK KNPA
BUKTOPOBHA

Tanunosa JlnaHa
[loxuesHa

OAOAXKAHOBA AMUHA
SPKMHOBHA

Aynaw BukTopus
BragumunpoBHa

CneumanbHOCTb
43.02.16 Typu3m u

rocTenpummcTeo

43.02.16 Typm3m u
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMcTBo

43.02.16 Typm3m u
rocTenpuuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMcTBo

43.02.16 Typu3m n
rocTenpuuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMcTBo

43.02.16 Typm3m u
rocTenpuuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMcTBeo

43.02.16 Typusm u
rocTenpuuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMCcTBo

43.02.16 Typm3m u
rocTenpuuMcTBo

43.02.16 Typu3m n
rocTenpunMcTBo

43.02.16 Typusm u
rocTenpunuMCcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMCcTBo

CpepHum OueHka 3a
Gann JK3aMeH 3aver

3.947

3.895

3.789

3.737

3.7

3.7

3.684

3.632

3.632

3.632

JNlbroTta

Het

Het

HeTt

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

MepcoHanbHble

AOCTUXEHMUA

Het

Het

Het

Het

HeTt

Het

Het

Het

HeTt

Het

Het

Het

HeTt

Het

Het

Het

DOoroeop o

uesiesoM

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Export data from July 16 2024

WToroBbin
Gann

3.947

3.895

3.789

3.737

3.7

3.7

3.684

3.632

3.632

3.632

OpuruHan

AOKYMeHTa

Het

a

Het

Het

HeTt

(He 3amaHo)

Het

(He 3apaHo)

HeTt

Het

Het

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

Het

(He 3amaHo)

(He 3aaHo)

[4]



65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

Homep 3asBneHus

2024/2847082665/

2024/3282736696/

2024/9645153570/

2024/3390277814/

2024/8095954492/

2024/8050484841/

2024/1330069566/

2024/5891209181/

2024/3674576973/

2024/7757990021/

®UNO abutypueHnta
CreraHuesa HuHa
AHfpeeBHa

KOPEBA AJIEKCAH[IPA
CEPTEEBHA

TonkoHok Anbbept
AnekcaHapoBuy

MakoBeLkas Buktopus
OMuTpreBHa

Tomuno Bavecnas
defoposuy

MAPXOMEHKO HUKWUTA
JNIEOHNA0BUY

bornaHosa [MonunHa
lOpbeBHa

YHecuxuH Janun
Bacunbesuy

Wanka ApTém
Cepreesuy

KanycTvnH AHapen
AHfpeeBuny

CneumanbHOCTb
43.02.16 Typu3m u

rocTenpummcTeo

43.02.16 Typm3m u
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMcTBo

43.02.16 Typm3m u
rocTenpuuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMcTBo

43.02.16 Typu3m n
rocTenpuuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMcTBo

43.02.16 Typm3m u
rocTenpuuMcTBo

43.02.16 Typu3m u
rocTenpunuMcTBeo

CpepHum OueHka 3a
Gann 3K3aMeH

3.632

3.611

3.526

3.474

3.444

3.444

3.4

3.222

3.2

3.1

3aver

JNlbroTta

Het

Het

HeTt

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

MepcoHanbHble

AOCTUXEHMUA

Het

a

Het

Het

La

Het

Het

Het

HeTt

Het

DOoroeop o

uesiesoM

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Export data from July 16 2024

WToroBbin
Gann

3.632

3.611

3.526

3.474

3.444

3.444

3.4

3.222

3.2

3.1

OpuruHan

AOKYMeHTa

Het

(He 3amaHo)

Het

Het

(He 3apaHo)

(He 3amaHo)

(He 3amaHo)

Het

HeTt

Het

[5]



