

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
1	2024/9378392640/	Куликова Ольга Николаевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.737	-	-	Нет	Нет	Нет	4.737	(не задано)
2	2024/7019600769/	Иконова Мирослава Романовна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.722	-	-	Нет	Нет	Нет	4.722	Нет
3	2024/7567841712/	ШАМЛЫ АДИЛЕ ЭДЕМОВНА	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.7	-	-	Нет	Да	Нет	4.7	(не задано)
4	2024/4519735958/	Цвященко Полина Николаевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.7	-	-	Нет	Нет	Нет	4.7	(не задано)
5	2024/9020043317/	Романова Надежда Сергеевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.7	-	-	Нет	Нет	Нет	4.7	(не задано)
6	2024/4962473163/	МИШИНА СОФИЯ МИХАЙЛОВНА	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.632	-	-	Нет	Нет	Нет	4.632	(не задано)
7	2024/1225813816/	Алиева Диана Марленовна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.6	-	-	Нет	Нет	Нет	4.6	Нет
8	2024/1238554128/	Колиева Мария Сергеевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.6	-	-	Нет	Нет	Нет	4.6	(не задано)
9	2024/9913826618/	Озерова Арина Евгеньевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.6	-	-	Нет	Нет	Нет	4.6	Нет
10	2024/5834485931/	Грицуно娃 Вероника Юрьевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.579	-	-	Нет	Нет	Нет	4.579	Нет
11	2024/7905615284/	Дю Каролина Александровна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.526	-	-	Нет	Нет	Нет	4.526	(не задано)
12	2024/1023534337/	Янченко Анастасия Андреевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.5	-	-	Нет	Нет	Нет	4.5	Нет
13	2024/1560358063/	ПАЮТА АННА АНДРЕЕВНА	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.45	-	-	Нет	Да	Нет	4.45	(не задано)
14	2024/7851110041/	Грунская Диана Ивановна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.45	-	-	Нет	Нет	Нет	4.45	Нет
15	2024/4156176163/	Макарь Елена Александровна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.45	-	-	Нет	Нет	Нет	4.45	Нет
16	2024/6632500588/	Индоиту София Викторовна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.421	-	-	Нет	Нет	Нет	4.421	Нет

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
17	2024/9752181849/	Тюкова Владлена Дмитриевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.421	-	-	Нет	Нет	Нет	4.421	(не задано)
18	2024/2786750393/	Купрейчук Мария Александровна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.421	-	-	Нет	Нет	Нет	4.421	(не задано)
19	2024/9087202599/	Захарова Дарья Михайловна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.4	-	-	Нет	Нет	Нет	4.4	(не задано)
20	2024/1681108205/	Артецкая Ника Андреевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.368	-	-	Нет	Нет	Нет	4.368	Нет
21	2024/2834855890/	Полещук Виталина Витальевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.368	-	-	Нет	Нет	Нет	4.368	Нет
22	2024/7153021611/	Ермакова София Романовна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.35	-	-	Да	Нет	Нет	4.35	(не задано)
23	2024/4321675035/	Бородатая Дарья Константиновна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.35	-	-	Нет	Нет	Нет	4.35	Нет
24	2024/1701252207/	Тимченко Анна Владимировна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.35	-	-	Нет	Нет	Нет	4.35	(не задано)
25	2024/3259653731/	Терещенко Дарья Николаевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.333	-	-	Нет	Нет	Нет	4.333	Нет
26	2024/3759723551/	Гаврилова Александра Сергеевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.316	-	-	Нет	Нет	Нет	4.316	Нет
27	2024/5136127821/	Байкузина Екатерина Михайловна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.3	-	-	Нет	Нет	Нет	4.3	Нет
28	2024/1898695997/	БЕРЕЗОВСКАЯ ПОЛИНА РОМАНОВНА	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.3	-	-	Нет	Нет	Нет	4.3	(не задано)
29	2024/1650342471/	ГОЛОВКО ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.263	-	-	Нет	Нет	Нет	4.263	(не задано)
30	2024/5410762680/	Николенко Маргарита Романовна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.263	-	-	Нет	Нет	Нет	4.263	Нет
31	2024/8918124637/	СЕЛИМОВА ЭЛЬМАЗ СЕЛИМОВНА	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.263	-	-	Нет	Нет	Нет	4.263	(не задано)
32	2024/8011312074/	Давыдов Денис Русланович	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.25	-	-	Нет	Нет	Нет	4.25	Нет

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
33	2024/7978257892/	Ибрагимова Эвелина Ридвановна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.222	-	-	Нет	Нет	Нет	4.222	(не задано)
34	2024/4857034933/	Долгая Вероника Сергеевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.222	-	-	Нет	Нет	Нет	4.222	(не задано)
35	2024/8644454173/	Ивченко Вероника Игоревна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.211	-	-	Нет	Нет	Нет	4.211	Нет
36	2024/8240674024/	Забурдаева Арина Денисовна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.2	-	-	Нет	Нет	Нет	4.2	Нет
37	2024/6952341426/	Котелева Диана Максимовна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.19	-	-	Нет	Да	Нет	4.19	(не задано)
38	2024/4429206518/	Антосина Елизавета Александровна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.176	-	-	Нет	Нет	Нет	4.176	Нет
39	2024/3524948404/	Винниченко Дарина Максимовна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.105	-	-	Да	Нет	Нет	4.105	(не задано)
40	2024/1532227574/	Седых Анна Сергеевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.105	-	-	Нет	Да	Нет	4.105	(не задано)
41	2024/1807501644/	Полькина Милослава Станиславовна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.105	-	-	Нет	Нет	Нет	4.105	Нет
42	2024/6320322163/	Панасюк Кристина Гафаровна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.105	-	-	Нет	Нет	Нет	4.105	Нет
43	2024/6998878866/	Терещенко Светлана Николаевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.1	-	-	Нет	Нет	Нет	4.1	Нет
44	2024/5868601347/	ЖУК КАРИНА ВИКТОРОВНА	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.053	-	-	Нет	Нет	Нет	4.053	(не задано)
45	2024/8783787872/	Пузь Валерия Витальевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.053	-	-	Нет	Нет	Нет	4.053	(не задано)
46	2024/8409875866/	Кондопуло Егор	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.0	-	-	Нет	Нет	Нет	4.0	(не задано)
47	2024/9564126326/	Ким Мария Александровна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4	-	-	Нет	Нет	Нет	4	Нет
48	2024/6714094151/	Житлухин Михаил Андреевич	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.952	-	-	Нет	Нет	Нет	3.952	Да

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
49	2024/1905143346/	Подловченко Анастасия Олеговна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.947	-	-	Нет	Нет	Нет	3.947	Нет
50	2024/7734267267/	Талько Анна Владимировна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.895	-	-	Нет	Нет	Нет	3.895	Да
51	2024/8720519876/	Юдаков Данил Павлович	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.81	-	-	Нет	Нет	Нет	3.81	Нет
52	2024/8396748372/	Аджиумерова Эльзара Дляверовна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.81	-	-	Нет	Нет	Нет	3.81	Нет
53	2024/1023398561/	Хрусталева Кристина Николаевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.789	-	-	Нет	Нет	Нет	3.789	Нет
54	2024/9629278383/	ВОЛКОВА КАРИНА АНДРЕЕВНА	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.75	-	-	Нет	Нет	Нет	3.75	(не задано)
55	2024/7054127380/	Демедюк Дарья Владимировна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.75	-	-	Нет	Нет	Нет	3.75	Нет
56	2024/3615807764/	ТКАЧЁВА АЛИНА ПАВЛОВНА	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.737	-	-	Нет	Нет	Нет	3.737	(не задано)
57	2024/6061333987/	Аметов Эрнест Русланович	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.7	-	-	Нет	Нет	Нет	3.7	Нет
58	2024/4219205674/	Предеус Виктория Дмитриевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.7	-	-	Нет	Нет	Нет	3.7	Нет
59	2024/2888374473/	Филь Никита Леонидович	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.684	-	-	Нет	Нет	Нет	3.684	Нет
60	2024/2089354093/	Баранцов Илья Олегович	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.65	-	-	Нет	Нет	Нет	3.65	(не задано)
61	2024/3513688845/	ОГОРОДНИК КИРА ВИКТОРОВНА	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.65	-	-	Нет	Нет	Нет	3.65	(не задано)
62	2024/4030285226/	Талипова Лиана Дохиевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.632	-	-	Нет	Нет	Нет	3.632	Нет
63	2024/9949784440/	ДАДАЖАНОВА АМИНА ЭРКИНОВНА	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.632	-	-	Нет	Нет	Нет	3.632	(не задано)
64	2024/2170508870/	Дудаш Виктория Владимировна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.632	-	-	Нет	Нет	Нет	3.632	(не задано)

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
65	2024/2847082665/	Стеганцева Нина Андреевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.632	-	-	Нет	Нет	Нет	3.632	Нет
66	2024/3282736696/	КОРЕВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.611	-	-	Нет	Да	Нет	3.611	(не задано)
67	2024/9645153570/	Толконюк Альберт Александрович	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.526	-	-	Нет	Нет	Нет	3.526	Нет
68	2024/3390277814/	Маковецкая Виктория Дмитриевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.474	-	-	Нет	Нет	Нет	3.474	Нет
69	2024/8095954492/	Томило Вячеслав Федорович	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.444	-	-	Нет	Да	Нет	3.444	(не задано)
70	2024/8050484841/	ПАРХОМЕНКО НИКИТА ЛЕОНИДОВИЧ	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.444	-	-	Нет	Нет	Нет	3.444	(не задано)
71	2024/1330069566/	Богданова Полина Юрьевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.4	-	-	Нет	Нет	Нет	3.4	(не задано)
72	2024/5891209181/	Унесихин Данил Васильевич	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.222	-	-	Нет	Нет	Нет	3.222	Нет
73	2024/3674576973/	Шапка Артём Сергеевич	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.2	-	-	Нет	Нет	Нет	3.2	Нет
74	2024/7757990021/	Капустин Андрей Андреевич	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	3.1	Нет